
GN.6842.3.2019 

UM. 417520.2019 

ZARZĄDZENIE NR PM-eo.�i..\.19......... .. 

Prezydenta Miasta Gliwice 

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej 
z dnia „11....�.�..��� li • 

w sprawie zmiany warunków umowy dotyczącej prawa użytkowania wieczystego 
ustanowionego na rzecz Zakładów Mechanicznych BUMAR-ŁABĘDY S.A. na nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, obejmującej działkę nr 180 obr. Kuźnica, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta nr GLlG/00035588/6. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 27, art. 62-65 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. 2018 poz. 2204 z późn. zm.) oraz art. 77 
§ 1, art. 158, art. 232, art. 234, art. 236 § 1 i 3531 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (tj. Dz. U. 2018. 1025 z późn. zm), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienić okres użytkowania wieczystego działki nr 180 położonej w obrębie Kuźnica 
o powierzchni 3m2 , dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr GLlG/00035588/6, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oddanej 
w użytkowanie wieczyste Zakładów Mechanicznych BUMAR-ŁABĘDY S.A. na cel 
działalności na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa, poprzez jego 
skrócenie z 02.06.2094. do 05.12.2089r. 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Nieruchomości Skarbu 
Państwa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

f3 

https://PM-eo.�i..\.19

	ZPM_2019_688-1

